
 

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL 5 (32) 

Kommunstyrelsen  

2016-04-12  

  

 

Justerandes sign   Utdragsbestyrkande 

    

    
 

 

§ 55 Dnr 2016/KS 0118 003 

Uppföljning av energiplan, 

energieffektiviseringsstrategi och klimatstrategi 

samt förslag till ny klimat- och energistrategi 

med reviderad energiplan och 

energieffektiviseringsstrategi 

Kommunstyrelsens beslut 

 Ärendet återremitteras för komplettering med analys för vad som är 

möjligt att åstadkomma, förslag till skarpare målsättning gällande 

klimatneutralitet, samt eventuellt mål om fossilbränslefritt årtal. 

Särskilt yttrande 

Anita Mattsson (S) lämnar särskilt yttrande för de tjänstgörande 

socialdemokratiska ledamöternas räkning (bilaga). 

Protokollsanteckning 

Marcus Obligado (V) hade instämt i Marie Åkesdotters (MP) yrkande om han 

hade haft rösträtt. 

 

Beskrivning av ärendet 

Tekniska kontoret har fått i uppdrag att följa upp och revidera kommunens 

energiplan, energieffektiviseringsstrategi och klimatstrategi. Enligt lagen 

(1977:439) om kommunal energiplanering ska aktuell plan för tillförsel, 

distribution och användning av energi i kommunen beslutas av 

kommunfullmäktige. 

 

Kontoret har tagit fram ett förslag på en reviderad 

energieffektiviseringsstrategi och en reviderad energiplan (informationsdel). 

Målen i dokumenten är uppfyllda eller på god väg att uppfyllas. De flesta 

åtgärderna/åtaganden är klara eller pågående. Nya åtgärder/åtaganden ska tas 

fram fortlöpande. Ett förslag på ny klimat- och energistrategi som motsvarar 

den tidigare klimatstrategin och beslutsdelen i energiplanen har tagits fram. 
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Den reviderade energieffektiviseringsstrategin och energiplanen föreslås ingå 

som bilagor i den nya klimat- och energistrategin. 

 

Kommunledningsutskottet har berett ärendet och föreslår kommunstyrelsen 

och kommunfullmäktige att notera uppföljningen av energiplan, 

energieffektiviseringsstrategi och klimatstrategi samt att anta ny klimat- och 

energistrategi utan mål 5 och 6 samt med reviderad energiplan och 

energieffektiviseringsstrategi som bilagor. 

 

Sedan kommunledningsutskottets behandling har nya versioner av alla 

handlingar tagits fram med justering enligt kommunledningsutskottets förslag 

samt korrekturändringar. I strategin finns nu fyra mål föreslagna som 

harmonierar med länets och nationella klimatmål. 

Yrkande 

Marie Åkesdotter (MP) yrkar återremittering med motiveringen att ta fram en 

analys för vad som är möjligt att åstadkomma, då vi redan kommit en god bit 

på väg i måluppfyllelsen, och ge förslag på skarpare målsättning gällande 

klimatneutralitet, samt eventuellt införa mål om fossilbränslefritt årtal.  

Beslutsgång 

Ordförande Fredrik Saweståhl (M) ställer proposition på Marie Åkesdotters 

(MP) yrkande och finner att kommunstyrelsen har bifallit det. 

Bilagor 

Tjänsteskrivelse Uppföljning av energiplan energieffektiviseringsstrategi och 

klimatstrategi samt förslag till ny klimat- och energistrategi med reviderad 

energiplan och energieffektiviseringsstrategi.pdf 

Kommunledningsutskottets protokollsutdrag 2016-03-23 §36.pdf 

Rapport Energiplan Tyresö reviderad 2016.pdf 

Energieffektiviseringsstrategi reviderad 2016.pdf 

Klimat- och energistrategi  för Tyreso kommun 2010-2020 reviderad 

2016.pdf 

Samlat åtgärdsdokument för energiplan energieffektiviseringsstrategi och 

klimatstrategi.pdf 

 


